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Johdanto 

 

Tarjoamme rakennuksia, jotka mukautuvat ihmisten ja planeetan 

tarpeisiin. Siten autamme yhteiskuntaa tulemaan 

muutosjoustavammaksi ja kestävämmäksi. 

Adapteon tarkoituksena on ”Muuntautuvien yhteiskuntien rakentaminen”. Uskomme, että 

yhteiskunnassa tapahtuu valtavia muutoksia tulevina vuosina. Elämäntavat, tarpeet ja 

vastuullisuusvaatimukset kehittyvät jatkuvasti, ja tilojen on muuntauduttava vastaavasti.  

Kestävä kehitys on olennainen osa brändiämme ja palveluitamme. Kiertotaloudellisella 

rakennuskonseptillaan Adapteo tarjoaa rakennuksia, jotka voivat mukautua sekä ihmisten että 

ympäristön tarpeisiin. Käytämme ilmastoystävällisiä raaka-aineita, resurssitehokasta tuotantoa, 

innovaatioita ja osallistavaa lähestymistapaa. Tarjoamme muunnettavia ratkaisuja, jotka auttavat 

asiakkaitamme noudattamaan kestävän kehityksen vaatimuksia. Pyrimme myös varmistamaan 

eettiset liiketoimintakäytännöt toiminnassamme ja koko arvoketjussamme. 

Adapteo on allekirjoittanut YK:n Global Compact -aloitteen, ja olemme sitoutuneet sen 

perusperiaatteisiin, jotka koskevat ihmisoikeuksia, työelämän oikeuksia, ympäristöä ja korruption 

vastaisuutta kaikkialla toiminnoissamme. Tähän sisältyy myös kestävien suhteiden luominen 

liiketoimintakumppaneihimme. Otamme vastuun liiketoimintakumppaneista, joiden kanssa teemme 

yhteistyötä. Odotamme heiltä samaa luotettavuutta, rehellisyyttä ja eettistä käyttäytymistä kuin he 

voivat odottaa meiltä, ja odotamme heidän varmistavan, että myös heidän kumppaninsa noudattavat 

samoja vaatimuksia. 

Liiketoimintakumppanilla (”kumppani”) voidaan tarkoittaa toimittajia, jakelijoita, edustajia, jälleenmyyjiä, 

yhteisyrityskumppaneita, konsultteja, asiakkaita ja strategisia kumppaneita. 

Adapteolla me olemme proaktiivisia, yhteistyökykyisiä ja sitoutuneita, ja ajattelemme aina asiakkaiden 

parasta. Pyrimme yhteistyöhön kaikilla osa-alueilla, sekä sisäisesti että ulkoisesti, ja olemme 

sitoutuneet tarjoamaan asiakkaillemme aina parhaat ratkaisut, sekä ihmisiä että planeettaa ajatellen, 

sekä rakentamaan muuntautuvia yhteiskuntia yhdessä. Adapteo asettaa etusijalle pitkäaikaisen 

yhteistyön sellaisten kumppanien kanssa, jotka pyrkivät vahvistamaan sekä meidän mainettamme että 

omaa mainettaan tiukkojen eettisten vaatimusten noudattajana ja pitkän aikavälin kestävän kehityksen 

vaalijoina. Tämä parantaa yhteistä liiketoimintaamme. Kumppaneillamme on tärkeä rooli brändimme 

rakentamisessa ja laatustandardeissamme noudattamisessa, ja siksi olemme laatineet nämä 

liiketoimintakumppanien eettiset toimintaperiaatteet (”liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteet”), 

joiden noudattamista vaadimme liikekumppaneiltamme. 
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Vaatimukset 

1. Lainsäädännön noudattaminen 

Asianmukaisten lakisääteisten vaatimusten tunteminen ja niiden noudattaminen on 

liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteiden peruslähtökohta. 

Odotamme, että liiketoimintakumppanimme pysyvät ajan tasalla sovellettavista kansainvälisistä 

säädöksistä ja käytännöistä, kuten myös alueellisesta ja kansallisesta lainsäädännöstä, ja noudattavat 

niitä. Jos näiden toimintaperiaatteiden vaatimukset ovat paikallisia lakeja tiukemmat, kumppani 

noudattaa näitä periaatteita. 

Liiketoimintakumppanin on toimittava seuraavasti:  

◼ Liiketoimintakumppani noudattaa asiaankuuluvaa lainsäädäntöä, mukaan lukien ihmisoikeuksia, 
työelämän oikeuksia, työolosuhteita, terveyttä ja turvallisuutta, ympäristöä, veroja ja korruption 
torjuntaa koskevat lait. Lisäksi kumppani noudattaa tässä asiakirjassa määritettyjä vaatimuksia 
sekä hankkii kaikki lakisääteiset luvat, lisenssit ja rekisteröinnit. 

◼ Jos paikalliset lait tai säädökset tarjoavat paremman suojan kuin näiden toimintaperiaatteiden 
vaatimukset, tällaisia paikallisia lakeja tai säädöksiä on noudatettava. 

◼ Kumppani tarkkailee, onko jokin kansallinen lainsäädäntö tai sen täytäntöönpano ristiriidassa 
kansainvälisten ihmisoikeusnormien kanssa, ja pyrkii kunnioittamaan yleisesti tunnustettujen 
ihmisoikeuksien henkeä. 

◼ Viestinnän on oltava läpinäkyvää. Kumppani toimittaa sidosryhmilleen oikeaa, johdonmukaista ja 
ajankohtaista tietoa pörssitoimintaa koskevien sääntöjen mukaisesti. 

◼ Kumppanin on pyynnöstä pystyttävä osoittamaan täyttävänsä paikalliset lakisääteiset vaatimukset. 

 

2. Terveys ja turvallisuus 

 

Terveys ja turvallisuus ovat Adapteolle kaikki kaikessa. Liiketoimintakumppanien on tarjottava 

turvallinen ja terveellinen työympäristö ja ryhdyttävä kaikkiin käytännöllisiin toimenpiteisiin 

vaaratilanteiden ja loukkaantumisten ehkäisemiseksi.  

Liiketoimintakumppaneilla on oltava riittävä, riskiin perustuva terveys- ja turvallisuusohjelma, johon 

sisältyy muun muassa terveys- ja turvallisuuspolitiikka, sekä asiaankuuluvat ohjeet ja koulutus, jonka 

kaikki työntekijät ymmärtävät. Terveys- ja turvallisuusohjelman laajuuden on oltava 

tarkoituksenmukainen liiketoiminnan luonteeseen ja liiketoimintaan liittyviin riskeihin nähden. 

Ohjelmassa on oltava vähintään seuraavat toimet: 

◼ Turvalliset ja terveelliset työpaikat: Kumppani varmistaa, että työympäristö on turvallinen ja että 
kaikilla työntekijöillä on riittävät tiedot, koulutus, tilat, tarvikkeet ja suojavarusteet terveyden ja 
hyvinvoinnin suojelemiseksi. 

◼ Työpaikan olosuhteet: Kumppani varmistaa turvallisen työympäristön ja tarjoaa riittävästi tietoa, 
koulutusta, tiloja, ohjeita ja suojavarusteita koko henkilöstön terveyden ja hyvinvoinnin 
turvaamiseksi. Kumppanin on tarjottava saataville puhdasta juomavettä, hygieeniset WC-tilat ja 
puhtaat tilat ateriointiin. Jos majoitus tarjotaan, kumppanin on varmistettava, että jokaisella 
työntekijällä on oikeus omaan vuoteeseen. Miehille ja naisille on tarjottava erilliset makuutilat, 
WC:t ja suihkut. 

◼ Turvallisten tuotteiden suunnittelu: Kumppani vakuuttaa, että sen tuotteiden ja palveluiden 
suunnittelussa, tuotannossa ja toimituksessa on käytössä asiaankuuluva tieto turvallisuudesta ja 
että ne ovat turvallisia silloin, kun niitä käytetään niille määriteltyyn tarkoitukseen. 
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3. Työ- ja ihmisoikeudet 

On erittäin tärkeää, että Adapteon kumppanit kohtelevat työntekijöitään oikeudenmukaisesti, 

arvokkaasti ja kunnioittavasti ja kunnioittavat ihmisoikeuksia. 

◼ Ihmisoikeuksien suojelu. Kumppani kunnioittaa ja tukee toiminnassaan ihmisoikeuksia ja 
varmistaa kohtuullisella tavalla, ettei liiketoiminnallaan osallistu ihmisoikeusrikkomuksiin. 

◼ Syrjimättömyys. Kumppani ei suvaitse syrjintää, häirintää tai epäedullisempaa kohtelua 
rekrytoinnissa tai työllistämiskäytännöissä sukupuolen, iän, etnisen taustan, tiettyyn ikäryhmään 
kuulumisen, uskonnon, ammattiyhdistystoiminnan, raskauden tai muun laissa määritellyn syyn 
takia.  

◼ Pakkotyö tai pakollinen työ. Kumppani varmistaa, että kaikki työntekijät ja vuokratyöntekijät 
tekevät työtä omasta tahdostaan ja ovat vapaita irtisanoutumaan kohtuullisen irtisanomisajan 
puitteissa. Kenenkään työntekijän tai vuokratyöntekijän ei ole pakko luovuttaa rahaa, passiaan, 
opiskelutodistuksiaan tai muuta vastaavaa asiakirjaa työnantajalle työnsaannin ehtona. 

◼ Ei lapsityövoiman käyttöä. Kumppanin palveluksessa ei työskentele ketään, joka on ikänsä 
puolesta oppivelvollinen tai alle 15-vuotias. Kumppani varmistaa, että vähimmäisiän ylittävien, 
mutta alle 18-vuotiaiden työntekijöiden työolot eivät vaaranna heidän koulutustaan, terveyttään tai 
tuvallisuuttaan. 

◼ Ei epämääräisiä työsuhteita. Kumppani varmistaa, etteivät työsuhteet aiheuta työntekijöille 
turvattomuutta tai aseta heitä sosiaalisesti tai taloudellisesti haavoittuvaiseen asemaan. Kaikki työ 
on tehtävä tunnistetussa ja dokumentoidussa työsuhteessa, eikä kumppani käytä alihankintaa 
työntekijöiden oikeuksien heikentämiseen. 

◼ Työajat: Kumppani noudattaa sovellettavia työaikalakeja ja alan standardeja.  

◼ Työntekijöiden ehdot: Kumppani tiedottaa kaikille työntekijöille heidän työsuhteensa ehdoista, 
oikeudet ja velvoitteet mukaan lukien, työntekijän äidinkielellä tai sellaisella kielellä, jota työntekijät 
ymmärtävät, esimerkiksi kirjallisen työsopimuksen muodossa. 

◼ Oikeudenmukainen korvaus. Kumppani maksaa työntekijöilleen vähintään joko valtion 
määrittelemää minimipalkkaa tai työsopimuksen mukaista palkkaa sen mukaan, kumpi on 
korkeampi. Kumppani varmistaa, että kaikki työntekijät, joilla on sama kokemus ja pätevyys, 
saavat yhtäläistä palkkaa yhtäläisistä työntehtävistä, ja heille tarjotaan yhtäläiset mahdollisuudet. 

◼ Yhdistymisvapaus ja oikeus neuvotella työehdoista. Kumppani kunnioittaa työntekijöiden 
oikeutta muodostaa ammattijärjestöjä ja liittyä niihin sekä neuvotella työehdoista yhteisesti sekä 
yksilöllisesti. 

 

4. Ympäristö 
 
Ympäristön suojelu ja kestävän kehityksen edistäminen on Adapteolle erittäin tärkeää. 

Liiketoimintakumppanien on aktiivisesti pyrittävä lisäämään toimintansa ja tuotantoketjunsa positiivista 

vaikutusta ja rajoittamaan negatiivista vaikutusta ilmastoon ja yhteiskuntaan. 

◼ Ympäristöriskit: Kumppanin on perustettava riskipohjainen ohjelma, jolla voidaan vähentää tai 
minimoida mahdollisia kielteisiä kumppanin toiminnasta, tuotteista tai palveluista aiheutuvia 
ilmastovaikutuksia. Tämä ohjelma on otettava käyttöön ja sitä on ylläpidettävä.  

◼ Varotoimenpiteet ja ilmastoneutraalit tekniikat: Kumppani varautuu ympäristöhaasteisiin 
ennalta, toteuttaa ympäristövastuuta lisääviä aloitteita ja pyrkii kehittämään ja tukemaan 
ilmastoneutraaleja tekniikoita tuotteissaan, prosesseissaan, malleissaan ja 
materiaalivalinnoissaan. 

◼  Ympäristövastuu: Kumppanin on työskenneltävä aktiivisesti seuraavilla osa-alueilla ja tarjottava 
niihin liittyvää tietoa ja asiakirjoja:  

– Kemikaalien ja vaarallisten aineiden käsittely 
– Jätteiden hallinta  
– Päästöt ilmaan, veteen ja maaperään  
– Energianhallinta  
– Vedenkulutus  
– Kuljetus ja matkat 
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Ympäristönsuojeluun liittyvät, liiketoimintakumppanikohtaiset vaatimukset ja tavoitteet saatetaan 
määrittää kaupallisissa sopimuksissa. 

◼ Vastuullisuuspolitiikka ja -tavoitteet: Kumppanin on tunnettava Adapteon 
vastuullisuuspolitiikka, -strategiat ja -tavoitteet (liite 1) ja osallistuttava niiden noudattamiseen. 

 

5. Korruption torjunta ja kilpailulainsäädäntö  

Adapteo on sitoutunut harjoittamaan eettistä ja rehellistä liiketoimintaa. Meillä on 

nollatoleranssi korruptioon. Me myös noudatamme kilpailulakeja, joissa kielletään 

kilpailunvastaiset sopimukset ja markkina-aseman väärinkäyttö. 

◼ Korruption torjunta: Kumppani noudattaa paikallisia lakeja ja kansainvälisiä korruptionvastaisia 
sopimuksia eikä osallistu tai saa Adapteota osallistumaan minkäänlaisiin korruptioon liittyviin 
toimin, kiristys ja lahjonta mukaan lukien. Arvostamme hyviä yhteistyösuhteita, mutta lahjojen tai 
myynnin edistämiskampanjoiden ei tule koskaan vaikuttaa liiketoiminnassa tehtäviin päätöksiin. 
On ensiarvoisen tärkeää, että Adapteo vastaa kaikista omista kustannuksistaan. Hyväksymme 
kohtalaiset edustuskulut työlounaalla tai -päivällisellä, mutta emme hyväksy, että kumppanimme 
korvaavat tapahtumamaksuja taikka matka- tai majoituskustannuksia. Emme vastaanota lahjoja 
kumppaneiltamme. 

◼ Reilu kilpailu: Kumppani kunnioittaa ja noudattaa sovellettavia kilpailulakeja ja -säädöksiä sekä 
ottaa käyttöön järjestelmiä kilpailulainsäädännön rikkomusten estämiseksi. Adapteon työntekijät ja 
kumppanit eivät saa osallistua mihinkään yhteistyöhön eivätkä käyttäytyä millään muulla tavalla, 
jonka voidaan katsoa rajoittavan kilpailua. Adapteon työntekijät ja kumppanit ovat tietoisia siitä, 
että Adapteon toimittamia tai Adapteon toimittamien tietojen perusteella kehitettyjä tietoja, 
työasiakirjoja ja järjestelmiä, jotka eivät ole julkisia, on käsiteltävä luottamuksellisina. Adapteon 
työntekijät ja kumppanit ovat varovaisia käsitellessään yhtiön asiakirjoja ja tietoja. 

6. Vastuullinen hankinta 

Kumppani sitoutuu työskentelemään ennakoivasti sen varmistamiseksi, että toimitusketjussa käytetyt 
raaka-aineet, kuten mineraalit ja puu, hankitaan vastuullisesti. Kumppanilla odotetaan sen vuoksi 
olevan hankintatoimiensa ytimessä käytännöt ja due diligence -järjestelmät, joilla tunnistetaan sellaiset 
materiaalit, tavarat ja palvelut, jotka ovat vaarassa aiheuttaa haittaa tai vaikuttaa kielteisesti 
ihmisoikeuksiin ja/tai ympäristöön. Jos kansalliset lait tai määräykset edellyttävät tiukempia 
standardeja kuin näissä toimintaperiaatteissa on esitetty, kansalliset lait tai määräykset ovat 
ensisijaisia. Tällaisesta politiikasta tai käytännöistä on toimitettava Adapteolle dokumentaatio 
pyynnöstä. 

Näiden toimintaperiaatteiden lisäksi Adapteolle materiaaleja toimittavien kumppaneiden on 
kiinnitettävä erityistä huomiota liitteeseen 1 – Erityiset materiaali- ja tuotevaatimukset. Se sisältää 
luettelon aineista ja materiaaleista, joihin kohdistuu rajoituksia ja/tai jotka edellyttävät arviointia. 
Liiketoimintakumppanien on myös noudatettava Adapteon pakkausohjeita, joissa on määritetty 
hyväksytyt ja rajoitetut pakkausmateriaalit. Näitä ohjeita päivitetään ajoittain.  

 

7. Toimintaperiaatteiden noudattaminen ja seuranta 

Kannustamme liiketoimintakumppaneitamme pyrkimään jatkuvasti parantamaan sekä laatimaan, 

toteuttamaan ja ylläpitämään tunnustettuja johtamisjärjestelmiä ja -standardeja, jotka liittyvät 

liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteissa kuvattuihin aloihin. Riskinarviointi, toteutetut politiikat, 

prosessit ja rutiinit, selkeästi ilmoitetut roolit ja vastuut, asiaankuuluva koulutus ja ohjeet, mitattavissa 

olevien tavoitteiden asettaminen ja saavutuksen arviointi sekä toimivat valvontajärjestelmät toimivat 

liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteiden onnistuneen täytäntöönpanoon perustana. 

Kaikkien Adapteon ja liiketoimintakumppaniemme välisten liikesuhteiden on perustuttava 

rehellisyyteen, luottamukseen ja yhteistyöhön. Kumppani tekee yhteistyötä Adapteon kanssa 

avoimesti, antaa Adapteolle kaikki Adapteon mahdollisesti pyytämät, toimintaperiaatteiden 

standardeihin liittyvät tiedot, mukaan lukien tiedot itsearviointien suorittamisesta, ja antaa Adapteon 

henkilöstölle tai Adapteon valitsemalle kolmannelle osapuolelle pääsyn asiaankuuluviin tiloihin ja 

tietoihin kumppanin ja alihankkijoiden toimipaikkojen ja tilojen paikan päällä tehtävien tarkastusten 

suorittamiseksi. Odotamme, että liiketoimintakumppanimme eivät johda meitä harhaan. 

Liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteiden rikkominen vaikuttaa negatiivisesti liikesuhteeseen 
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Adapteon kanssa ja aiheuttaa muun muassa sopimuksen irtisanomisen riskin. Odotamme myös, että 

liiketoimintakumppanimme arvioivat ja seuraavat toimitusketjuaan ja keräävät Adapteolle pyynnöstä 

asiaankuuluvaa tietoa toimitusketjun vaatimustenmukaisuudesta. 

Liiketoimintakumppanin vastuulla on valvoa ja varmistaa, että se noudattaa lainsäädäntöä ja 

liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteita omassa toiminnassaan ja koko toimitusketjussaan. Jos 

kansallisen lainsäädännön ja liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteiden vaatimusten välillä on ristiriita, 

liiketoimintakumppanien on ilman aiheetonta viivytystä käännyttävä Adapteon puoleen. 

Adapteo käsittelee kaikkia saamiaan liike- ja henkilötietoja vastuullisesti ja ryhtyy toimenpiteisiin sen 

varmistamiseksi, että nämä tiedot pysyvät luottamuksellisina. 

Kannustamme aktiiviseen vuoropuheluun liiketoimintakumppaneidemme kanssa 

liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteisiin tai vastuullisuuteen liittyvistä kysymyksistä. Kumppanin 

on oltava välittömästi yhteydessä Adapteoon, jos sillä on kysyttävää näiden toimintaperiaatteiden 

soveltamisesta käytännössä. Kumppanin on myös oltava välittömästi yhteydessä Adapteoon ja 

raportoitava kaikki toiminta, joka rikkoo näitä toimintaperiaatteita, tapahtuipa rikkomus kumppanin 

omassa toiminnassa tai sen toimitusketjussa. 

Kannustamme liiketoimintakumppaneitamme ilmoittamaan Adapteolle liiketoimintakumppanien 

toimintaperiaatteiden rikkomuksista väärinkäytösten ilmoittamisen verkkopalvelumme kautta, jota 

hoitaa kolmas osapuoli WhistleB, Whistleblowing Centre. Ilmoitukset voi tehdä URL-osoitteessa 

https://report.whistleb.com/adapteo.  

Liiketoimintakumppanien vastuulla on seurata osoitteessa partners.pdf (waas.site) julkaistavia 

liiketoimintakumppanien toimintaperiaatteiden uusia versioita päivitysten tai muokattujen vaatimusten 

varalta. 

 

Kumppanin allekirjoitus 

Adapteon liiketoimintakumppanina allekirjoitamme tämän asiakirjan vakuuttaaksemme, että täytämme 

nämä vaatimukset ja ymmärrämme niiden olevan olennainen osa liikesopimustamme. 

 

 

______________________________________  

Yritys 

______________________________________  

Nimi 

______________________________________  

Työtehtävä/asema 

______________________________________  

Päivämäärä ja paikka 

______________________________________  

Allekirjoitus 

  

https://adapteo.prod.waas.site/files/PDF_Doc/Policies/partners.pdf
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Liite 1 – Erityiset materiaali- ja tuotevaatimukset 

Tausta ja tarkoitus 

Adapteon vastuullisuustavoitteena on käyttää hankinnassaan 100-prosenttisesti kestäviä materiaaleja 
vuoteen 2030 mennessä. Se tarkoittaa, että olemme sitoutuneet valitsemaan uusiutuvia tai 
kierrätettyjä materiaaleja aina, kun mahdollista, ja käyttämään uusia, rajallisia tai fossiilisia 
materiaaleja mahdollisimman vähän. Arvioimme aina uusia materiaaleja, jotka ovat parempia 
kestävän kehityksen kannalta, jotta voimme jatkuvasti parantaa uustuotannossa ja 
rakennuspäivityksissä käytettyjä materiaaleja.   
 
Tässä liitteessä 1 määritetään erityisvaatimukset suositeltujen materiaalien, rajoitettujen aineiden ja 
erityistä huolta aiheuttavien aineiden osalta. Se koskee kumppaneita, jotka käyttävät ja/tai tarjoavat 
määritettyjä tuotteita sisältäviä tuotteita.  
 

Mineraalien vastuullinen hankinta 

◼ Kumppanilla on soveltuvin osin oltava käytössä toimintaperiaatteet ja due diligence -käytännöt, 
jotka ovat konflikti- ja riskialueilta peräisin olevien mineraalien toimitusketjun vastuullisuutta 
koskeva OECD:n due diligence -oppaan mukaisia.  

◼ Kumppanin on myös toteutettava toimitusketjussaan tarvittavat toimenpiteet sellaisten 
komponenttien, materiaalien ja/tai tuotteiden tunnistamiseksi, jotka voivat sisältää kestämättömästi 
louhittuja mineraaleja, eli mineraaleja, joiden kaivamisesta on aiheutunut suuret ympäristö- ja/tai 
sosiaaliset kustannukset, tai konfliktimineraaleja eli mineraaleja, jotka voivat suoraan tai välillisesti 
edistää aseellisten konfliktien, vakavien ihmisoikeusloukkausten ja vakavien ympäristövahinkojen 
rahoittamista.   

 

Erityistä huolta aiheuttavat aineet 

◼ Liiketoimintakumppaneiden on noudatettava REACH-asetusta ja SIN-luetteloa, ja niiden on 
aktiivisesti pyrittävä rajoittamaan tässä luettelossa olevien vaarallisten kemikaalien käyttöä ja 
poistamaan ne mahdollisimman pian, sillä ne vaarantavat ihmisten terveyden ja ympäristön.  

◼ PVC:tä (polyvinyylikloridia) sisältäviä tuotteita, komponentteja ja pakkauksia on käytettävä 
mahdollisimman vähän. 

◼ Tuotteet tai komponentit, joissa PVC:n korvaaminen ei ole teknisesti mahdollista, on vapautettu 
tästä vaatimuksesta. Niiden on noudatettava REACH-asetuksen liitteitä ja ehdokasluetteloa 
erityistä huolta aiheuttavista aineista, eivätkä ne saa sisältää aineita yli 0,1 prosentin pitoisuuksina 
(p/p).   

 

Puu 

◼ Adapteo on sitoutunut käyttämään laillisesti ja kestävästi hankittuja puutuotteita Hyvän 
metsänhoidon neuvoston (FSC) kautta. Adapteolle puutuotteita toimittavien kumppanien on aina 
tarjottava kestäviä materiaalivaihtoehtoja, jotka ovat Hyvän metsänhoidon neuvoston (FSC), ja 
muissa tapauksissa PEFC-metsäsertifioinnin tai vastaavan sertifiointistandardin mukaisia ja 
edistävät Adapteon tavoitetta hankkia 100-prosenttisesti FSC-sertifioitua puuta.  

◼ Liiketoimintakumppanien on pyydettäessä toimitettava todisteet lähde- ja alkuperäketjusta, 
mukaan lukien sertifikaatit, toimitusilmoitukset ja laskut, joilla vahvistetaan tämän vaatimuksen 
noudattaminen. Uudelleenkäytettyä, talteenotettua tai kierrätettyä puuta on pidettävä 
vaatimustenmukaisena, jos uudelleenkäyttö, talteenotto tai kierrätys on asianmukaisesti 
dokumentoitu. 

◼ Adapteo ei hyväksy laittomasti korjattua puuta tai puutuotteita ja edellyttää, että kumppanit 
noudattavat asetusta (EU) N:o 995/2010 (puuasetus) jäljitettävyyden osalta.  

◼ Adapteo kieltää uhanalaisten lajien, kuten trooppisen puun, käytön. Tähän sisältyvät muun 
muassa IUCN:n uhanalaisten lajien luettelo, http://www.iucnredlist.org/ ja/tai lajit, joista säädetään 
CITES-sopimuksen http://www.cites.org/eng/disc/species.php liitteissä I ja II, trooppinen puu 
mukaan luettuna. Kumppanin tai alihankkijan on tarvittaessa kyettävä todentamaan 
alkuperälähde.  

 

https://www.oecd.org/investment/due-diligence-guidance-for-responsible-business-conduct.htm
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Uusiutuvat polttoaineet  

◼ Adapteo on sitoutunut saavuttamaan fossiilivapaat kuljetukset vuoteen 2030 mennessä ja 
kannustaa käyttämään sähköajoneuvoja, biokaasua ja kestävästi tuotettua biodieseliä Adapteolle 
toimitettavissa tuotteissa ja palveluissa. Biodieseliä käyttävien kumppaneiden on todennettava, 
sisältääkö tuote palmuöljyä, ja varmistettava tällöin, että käytetty palmuöljy tuotetaan ja 
sertifioidaan kestävästi Kestävän palmuöljyn yhdistyksen (Roundtable on Sustainable Palm Oil, 
RSPO) massatasemenetelmän tai tiukempien vaatimusten mukaisesti (www.rspo.org). 
Kasviöljyistä valmistettua biodieseliä ei pidä käyttää, mutta muista lähteistä saadun ”vihreän” 
dieselöljyn käyttö on hyväksyttävää, esim. HVO. 

 

  



 

 

 


